f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 247/2004
Em, 27 de outubro de 2004.

Câmara Municipal 4^1ir(ftieta (ts)
Aprovado por i cwq

s/âla das Sessões çj ê I /Q /

wesTaênü

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Dalmir Carone
Assad, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, onde
solicita a seguinte providência:

Que seja providenciada a colocação de placas indicativas,
visando orientar o trânsito no centro da cidade, mais especificamente
próximo ao retomo em frente ao BANESTES.

Tal pedido se faz visando evitar acidentes, uma vez que o
fluxo de pessoas e veículos é intenso naquele local.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de outubro de 2004.

Câmara Municipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

r_k!2^Fis.AÍ.
Anctiieta FS Q-T / f Q]l\
hata:

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344-Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.cont.br - E-mail: cma(Sanchietaonline.com.br